
午 前 午後 夜間 午 前 午後 夜間

1 土 個人（ワタナベ様・バドミントン）
美里バレーボールクラブ、TVT

美里卓球スポ少、グリーンリーブス
1 土

2 日 アカシアバレーボール 小牛田VC 2 日

3 月 3 月

4 火 古川コスモス 小牛田中卓球部 美幸町バドミントン 愛弓会（練習射会） 4 火

5 水
北斗、TVT、美里卓球スポ少

OKBバドミントン
宮城STTクラブ

大崎地区高校
講習会

美里町GB協会
（交流会）

5 水

6 木 古川コスモス 停電点検（12：00～14：00） アカシアバレーボール 彫堂GG 6 木

7 金 わ・は・わ美里
美里卓球スポ少、愛球会
クレア、フレームショット

大崎合気会 八幡GG 7 金

8 土
美里バレーボールクラブ、TVT

美里卓球スポ少、グリーンリーブス
愛弓会（月例会） 8 土

9 日 9 日

10 月 美里町バドミントン 10 月

11 火 11 火

12 水
北斗、TVT、美里卓球スポ少

OKBバドミントン
宮城STTクラブ 愛弓会（練習射会） 12 水

13 木 アカシアバレーボール 13 木

14 金 わ・は・わ美里
美里卓球スポ少、愛球会
クレア、フレームショット

大崎合気会 14 金

15 土
美里バレーボールクラブ、TVT

美里卓球スポ少、グリーンリーブス
15 土

16 日 16 日

17 月 17 月

18 火 古川コスモス 美里町バドミントン 愛弓会（練習射会） 18 火

19 水
北斗、TVT、美里卓球スポ少

OKBバドミントン
彫堂GG

小牛田ＧＢクラブ
19 水

20 木 アカシアバレーボール 20 木

21 金 わ・は・わ美里 小牛田中卓球部
美里卓球スポ少、愛球会
クレア、フレームショット

大崎合気会 八幡GG 21 金

22 土
美里バレーボールクラブ、TVT

美里卓球スポ少、グリーンリーブス
愛弓会（研修会） 22 土

23 日 小牛田VC 23 日

24 月 24 月

25 火 古川コスモス 美里町バドミントン 愛弓会（練習射会） 25 火

26 水
北斗、TVT、美里卓球スポ少

OKBバドミントン
宮城STTクラブ 小牛田GBクラブ 26 水

27 木 アカシアバレーボール 27 木

28 金 わ・は・わ美里
美里卓球スポ少、愛球会
クレア、フレームショット

大崎合気会 28 金

29 土
美里バレーボールクラブ、TVT

美里卓球スポ少、グリーンリーブス
彫堂GG 29 土

30 日 30 日

31 月 31 月

個人（オガタ様・卓球）

個人（オガタ様・卓球）

ゲートボール場

大崎地区弓道大会

第一競技場（アリーナ） 第二競技場（柔剣道場）
研修室 弓道場

は貸切使用です。



1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月
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ジョイフルテニス 小牛田ST Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、美里町テニス協会 1 土

Ｂｅ　ｗｉｔｈ 美里町テニス協会、不中男子テニス部 2 日

3 月

ジョイフルテニス 小牛田中テニス部 Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、小牛田ST 桜木町GG愛好会 4 火

小牛田中テニス部 5 水

ジョイフルテニス 小牛田中テニス部 Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、小牛田ST 6 木

桜木町GG愛好会 7 金

ジョイフルテニス Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、美里町テニス協会 8 土

Ｂｅ　ｗｉｔｈ 小牛田ST 美里町テニス協会、不中男子テニス部 9 日

ジョイフルテニス 小牛田ST 10 月

11 火

12 水

ジョイフルテニス Ｂｅ　ｗｉｔｈ！ 13 木

桜木町GG愛好会 14 金

ジョイフルテニス 小牛田ST Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、美里町テニス協会 15 土

Ｂｅ　ｗｉｔｈ 小牛田ST 美里町テニス協会、不中男子テニス部 16 日

17 月

ジョイフルテニス Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、小牛田ST 桜木町GG愛好会 18 火

小牛田中テニス部 19 水

ジョイフルテニス 小牛田中テニス部 Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、小牛田ST 20 木

小牛田中テニス部 桜木町GG愛好会 21 金

ジョイフルテニス 小牛田ST Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、美里町テニス協会 22 土

Ｂｅ　ｗｉｔｈ、小牛田ST 小牛田ST 美里町テニス協会、不中男子テニス部 23 日

24 月

ジョイフルテニス Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、小牛田ST 桜木町GG愛好会 25 火

26 水

ジョイフルテニス Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、小牛田ST 27 木

桜木町GG愛好会 28 金

ジョイフルテニス 小牛田ST Ｂｅ　ｗｉｔｈ！、美里町テニス協会 29 土

Ｂｅ　ｗｉｔｈ、小牛田ST 小牛田ST 美里町テニス協会、不中男子テニス部 30 日

31 月

【利用者へ】この予定表は7月28日現在です。変更となる場合がございますので、あらかじめご確認のうえ、ご
利用下さい。
○毎週月曜日並びに年末年始は休館日となります。また月曜日が祝日の場合、翌日が休館日となり
　ます。
○ご利用の際は、必ず室内用の運動靴をお持ちください。土足厳禁です。

牛飼テニスコート

○競技場内での飲食は禁止になっています。飲食の際は、ロビーでお願いしま
　す。またゴミはお持ち帰り下さい。
○ラケット・ボール等の貸出はしておりません。
○貴重品の管理は自己責任でお願いします。

素山野球場

○施設利用料は、利用する前にお支払いください。
　　　　　　　　　　　　　　は貸切・大会となります。

17時～21時

料　金　表

1時間500円・高校生まで 1時間250円

9時～17時

トレーニングセンター（開館時間9時～21時）

第1競技場

・一般 1時間400円 1時間800円

第2競技場

1時間400円

・柔道場 1時間150円 1時間400円

弓道場 1時間150円 1時間400円

・剣道場 1時間150円

研修室 1時間100円 1時間100円

個人利用料（全館）

※第1競技場は、分割利用が出来ます。その際は、利用面積
に合わせて料金を分割します。

施設付帯設備利用料

・放送設備一式　　　1時間100円
・電光掲示板一式　 1時間150円
・フロアシート一式　 1時間200円

・高校生まで　　　1時間150円
・一般　　　　　　　1時間200円

・照明　　　　　　　1時間300円

※詳細は事務局に問い合わせ下さい。

・高校生まで　　1人1回50円（4時間まで）
・一般　　　　　　1人1回100円（4時間まで）

・高校生まで　　1時間300円
・一般　　　　　　1時間600円
※利用後はグラウンド整備をお願いします。
※ゴミやタバコの吸殻等はお持ち帰りください。

牛飼テニスコート【1面】（開館時間9時～21時）

・第1競技場原則として4分の1面3ヶ月4,800円
・第2競技場原則として4分の1面3ヶ月4,800円
※登録団体とは、常時（週1回）利用する町内の団体。
※スポーツ少年団活動は全額減免となります。

素山野球場（開館時間9時～17時）

※個人利用券は1人1枚購入して下さい。
※個人利用の際は、アンケートの記入をお願いします。

登録団体使用料

宮還連（還暦）

宮還連（古希）

宮還連（還暦）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（還暦）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（還暦）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（古希）

宮還連（還暦）

宮還連（古希）

（問い合わせ先）

美里町トレーニングセンター
宮城県遠田郡美里町北浦字下新田97-1

ＴＥＬ 0229-34-2865
ＦＡＸ 0229-35-1173

URL http://www.misatotaikyo.or.jp

Ｎ Ｐ Ｏ 法 人

美 里 町 体 育 協 会

ホ ー ム ペ ー ジ

Ｑ Ｒ コ ー ド


